

EJ Holding, Uge ApS

Uge Kådnervej 2

6360 Tinglev

CVR-nr. 34614164

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

Dirigent

Navn: Erwin Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJ Holding, Uge ApS
Uge Kådnervej 2
6360 Tinglev

CVR-nr.: 34614164
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Erwin Andresen
Johan Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 94.736 kr., og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6.500)	(6)
Driftsresultat	(6.500)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(88.236)	44
Andre finansielle indtægter	0	1
Årets resultat	(94.736)	39
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	90
Overført resultat	(94.736)	(51)
	(94.736)	39

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.197.593	1.376
Finansielle anlægsaktiver	1	1.197.593	1.376
Anlægsaktiver		1.197.593	1.376
Likvide beholdninger		1.262	7
Omsætningsaktiver		1.262	7
Aktiver		1.198.855	1.383

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	160.000	160
Overført overskud eller underskud		1.010.748	1.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>90</u>
Egenkapital		<u>1.170.748</u>	<u>1.356</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.982	24
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.107</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.107</u>	<u>27</u>
Passiver		<u>1.198.855</u>	<u>1.383</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	1.105.484	90.000	1.355.484
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	(94.736)	0	(94.736)
Egenkapital ul- timo	160.000	1.010.748	0	1.170.748

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.708.813
Kostpris ultimo	1.708.813
Opskrivninger primo	(332.984)
Andel af årets resultat	(88.236)
Udbytte	(90.000)
Opskrivninger ultimo	(511.220)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.197.593

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder omfatter:					
Johann Andresen ApS	Aabenraa	ApS	100,0	1.197.593	(88.233)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2	80.000	160.000
	2		160.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
